BỘ TƯ PHÁP
CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 04/GM-CNTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  31 tháng  5  năm 2013

GIẤY MỜI
Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Quyết định số 1172/QĐ-BTP ngày 23/5/2013 của Bộ Tư pháp về việc mở lớp tập huấn sử dụng, khai thác Cổng thông tin điện tử; thư điện tử Bộ Tư pháp, phần mềm Quản lý văn bản và điều hành cho cán bộ, công chức của các đơn vị thuộc Bộ có trụ sở tại Hà Nội năm 2013, Cục Công nghệ thông tin trân trọng kính mời đại diện cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị đến dự buổi tập huấn, cụ thể:
1. Thành phần và nội dung
Thành phần và nội dung theo như Công văn số 177/CNTT-VP ngày 23/5/2013 của Cục Công nghệ thông tin về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn đã gửi cho các đơn vị. Những đơn vị chưa đăng ký danh sách cán bộ tham gia tập huấn với Cục Công nghệ thông tin, đề nghị Quý Đơn vị gửi công văn cử cán bộ chậm nhất vào thứ Hai, 03/6/2013 để Cục tổng hợp.
2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 8h00 thứ Sáu, ngày 07 tháng 6 năm 2013 (Cả ngày)
- Địa điểm: Hội trường Đa Năng – Nhà N6 – Trụ sở Bộ Tư pháp
Để lớp tập huấn đạt hiệu quả, Cục Công nghệ thông tin đề nghị thủ trưởng các đơn vị bố trí, sắp xếp thời gian và tạo điều kiện cho các cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn đầy đủ và đúng giờ.
(Mọi chi tiết liên hệ: Văn phòng - Cục Công nghệ thông tin. ĐT:  04.62739715)
Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý Đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VT.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Chí Dũng